
P.P.P.D.IN DOUBLE 41 57 49 41 49 57 49 41

DOUBLE [2ADL] 82 115 97 82 97 115 97 82

DOUBLE+EXTRA BED [1. ADL] 113 158 134 113 134 158 134 113

SINGLE [1ADL] 60 106 73 60 73 106 73 60

1 ADL +1 CHD (0-1,99) 60 106 73 60 73 106 73 60

1 ADL +1 CHD (2-11,99) 72 115 85 72 85 115 85 72

1 ADL +2 CHD (0-1,99) (2-11,99) 72 115 85 72 85 115 85 72

1 ADL +2 CHD (2-11,99) (2-11,99) 74 133 88 74 88 117 88 74

2 ADL +1 CHD (0-11,99) 80 117 99 84 99 117 99 84

P.P.P.D.IN DOUBLE 52 74 63 52 63 74 63 52

DOUBLE [2ADL] 104 148 126 104 126 148 126 104

DOUBLE+EXTRA BED [1. ADL] 143 203 173 143 173 203 173 143

SINGLE [1ADL] 77 134 93 77 93 134 93 77

1 ADL +1 CHD (0-1,99) 77 134 93 77 93 134 93 77

1 ADL +1 CHD (2-11,99) 91 148 110 91 110 148 110 91

1 ADL +2 CHD (0-1,99) (2-11,99) 91 148 110 91 110 148 110 91

1 ADL +2 CHD (2-11,99) (2-11,99) 93 150 113 93 113 157 113 93

2 ADL +1 CHD (0-11,99) 106 150 128 106 128 150 128 106

STUDIO [3ADL] 122 172 139 122 145 172 145 122

STUDIO+EXTRA BED [1. ADL] 153 215 182 153 182 215 182 149

3 ADL +1 CHD (0-11,99) 124 174 148 124 148 174 148 124

STUDIO [3ADL] 155 221 188 155 188 221 188 155

STUDIO+EXTRA BED [1. ADL] 195 277 235 195 235 277 235 195

3 ADL +1 CHD (0-11,99) 157 223 190 157 190 223 190 157
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Цените се изразени во евра / сметано по курс 1 евро =  62 ден.

Хотелски капацитети: Ресторан 200 седишта; Лоби бар; Затворен базен; Спа и велнес центар (финска сауна, хербална сауна, парна 

бања; амам; масажа; фитнес сала со коктел бар (протеински бар); детска соба; конференциска сала; сефови; соба за скијање; Wi-Fi

Откажување на резервација од 15-40 дена пред терминот се плаќаaт 2 ноќи.

Откажување на резервација до 15 дена пред терминот во сезона В се плаќа 100 %.

ЗАБЕЛЕШКИ

Во цената е вклучено: бесплатно користење на затворен базен, НОВО - финска сауна, арома сауна, парна бања; паркинг на отворено, 

бесплатен Wi-Fi во Лоби (хотел Iglika Palace).

Секој ден - КАФЕ И СЛАТКИ ПОПЛАДНЕ 16:00 - 17:00 часот!

Сместување на 3 возрасни во DBL соби НЕ се препорачува. Дополнителното легло е фотелја што се продолжува!!!

Минимум целоснo платени износи во Студио - 3 возрасни!

Целосна претплата на резервациите до 05.12.2021 година за периодот за Нова Година или зависи од датумот на продажба.

ПОЛИТИКА НА ОТКАЖУВАЊЕ

ХФР ТУРС ДООЕЛ Бул. Туристичка 52 Ламела 1 / Локал 3 Охрид, Р. Македонија / Тел. +389 46 252 333 info@dmcbalkans.com ꟾ 

www.dmcbalkans.mk


